

Comune di
CASATENOVO



97016 - C_B943 - 1 - 2018-11-07 - 0023332

Prot. Generale n: 0023332 A

Data: 07/11/2018 Ora: 12.34

Classific: 6-5-0



COMUNE DI CASATENOVO

Prov. di LECCO - 23880 - P.za della Repubblica, 7

Settore Gestione e
Pianificazione del Territorio

RIFACIMENTO COPERTURA PARZIALE SCUOLE MEDIE

COMPUTO METRICO-ESTIMATIVO
DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA COPERTURA

Tav./All.

C

INTERVENTO DI SOMMA URGENZA

Scala :

Progettista:

Arch. Deborah Matilde Riva

Ordine degli Architetti
della Provincia di Lecco n. 680

Data :
novembre 2018

Agg. 1:

Agg. 2:

Agg. 3:

Agg. 4:

num.	descrizione	n°	Lungh.	Largh.	H.	u.m.	Quantità	Importo	Totale
1	Fornitura e posa in opera di parapetto in acciaio zincato posizionato davanti all'uscita pedonale sulla copertura, avente altezza 1,10 m, a disegno semplice.								
		1	16,00			m	16,00		
	Sommano					m	16,00	€ 185,00	€ 2.960,00
2	Fornitura e posa in opera di linea vita come da schema allegato, ivi compreso il relativo progetto e le necessarie certificazioni di Legge, composta da:								
	torretta H35 base piana 20x28					n	22,00		
	ancoraggio per parete					n	16,00		
	cartello all.punto di salita					n	1,00		
	etichetta linea vita					n	6,00		
	assorbitore di energia + indicatore di tensione					n	6,00		
	kit fune mt 16 tenditore					n	2,00		
	kit fune mt 40 tenditore					n	2,00		
	kit fune mt. 30 tenditore					n	2,00		
	Sommano					corpo	1,00	€ 9.420,00	€ 9.420,00
3	Rimozione di lattonomie esistenti (cappellotto sopra veletta), compreso abbassamento degli stessi al piano di carico, carico su autocarro e trasporto alle discariche.								
		1	305,00			m	305,00		
	Sommano					m	305,00	€ 13,20	€ 4.026,00
4	Taglio della guaina in pvc esistente in prossimità dei risvolti sulle velette compreso rimozione della stessa, compreso abbassamento degli stessi al piano di carico, carico su autocarro e trasporto alle discariche.								
		1	325,40			m	325,40		
	Sommano					m	325,40	€ 5,50	€ 1.789,70
5	Rimozione di guaina in pvc esistente e sistemazione di isolamento sottostante smosso dal vento con fornitura e posa di pannello isolante spessore cm. 3/5 a compensazione di parti mancanti.								
		1	3,00	3,00		mq	9,00		
		1	8,00	10,00		mq	80,00		
		1	15,00	5,00		mq	75,00		
	Sommano					mq	164,00	€ 16,00	€ 2.624,00
6	Fornitura e posa in opera di doppia guaina bituminosa VIAPOL applicata a fiamma, la prima spessore mm. 3 e la seconda spessore mm. 4 con supporto in poliestere, compreso i risvolti sulle velette di contorno.								
		1	73,50	11,50		mq	845,25		
		1	73,50	9,00		mq	661,50		
		2	5,00	5,40		mq	54,00		
	Sommano					mq	1.560,75	€ 33,50	€ 52.285,13
	Impermeabilizzazione cappellotti esistenti.	7				n	7,00		
	Sommano					n	7,00	€ 115,00	€ 805,00
	Sostituzione bocchettoni diam. 100	20				n	20,00		
	Sommano					n	20,00	€ 85,00	€ 1.700,00

Esalazioni	2			n	2,00			
Sommano				n	2,00	€	120,00	€ 240,00
7	Assistenze murarie alla posa in opera della guaina bituminosa in VIAPOL.							
	1	73,50	11,50	mq	845,25			
	1	73,50	9,00	mq	661,50			
	2	5,00	5,40	mq	54,00			
Sommano				mq	1.560,75	€	5,95	€ 9.286,46
8	Fornitura e posa in opera di Tessuto Non Tessuto (TNT) e soprastante ghiaietto tondo per uno spessore di cm. 5/6 a protezione della guiana impermeabilizzante.							
	1	72,50	10,50	mq	761,25			
	1	72,50	8,50	mq	616,25			
	2	5,00	4,40	mq	44,00			
Sommano				mq	1.421,50	€	17,40	€ 24.734,10
9	Fornitura e posa in opera di nuove scossaline in alluminio spessore 10/10 per nuovo cappellotto sulla testata delle velette. Sviluppo cm 60							
	1	305,00		m	305,00			
Sommano				m	305,00	€	39,00	€ 11.895,00

TOTALE	€ 121.765,39
Sconto del 20%	€ 24.353,08
TOTALE SCONTATO	€ 97.412,31